
                                                                                                                                                                       
 

SSLLUUŽŽBBEENNII  GGLLAASSNNIIKK  
GGRRAADDAA  LLIIVVNNAA  

Gradsko vijeće i Gradonačelnik

 
Na temelju članka 110. točke a) Poslovnika o radu 
Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni tekst („Službeni glasnik 
Općine Livno“, broj 5/12) a u vezi sa člankom 23. i 24. 
privremene  Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj 2/18), Gradsko vijeće Livno na 
38. sjednici (2.tematskoj) održanoj dana 24.8. 2020.godine, 
donosi: 
 

ZAKLJUČAK 
  

I. 
Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Livna za 
potpisivanje Sporazuma o financiranju između Grada Livna 
i Razvojnog programa Ujedinjenih naroda – UNDP za 
implementaciju projekta broj: BiH10/00106695 „Zeleni 
ekonomski razvoj“ u Bosni i Hercegovini, projektne 
aktivnosti –Povećanje energijske efikasnosti u javnoj 
rasvjeti u gradu Livnu. 
 

II. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-1929/20 
Livno, 28.8.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 

 

 
Na temelju članka 18. stavka 1. i članka 25. Zakona o 
javnim nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a 
sukladno s Planom javne nabave Grada Livno za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 14.02.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 

 
ODLUKU 

o pokretanju postupka javne nabave otvorenim 
postupkom  

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
„Održavanje i dogradnja javne rasvjete u gradu Livnu za 
2020-2023.godinu-Okvirni sporazum na četiri godine.“ 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livno za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od  

 
14.02.2020.godine, u dijelu koji se odnosi na radove „ 3.0. 
Radovi“, pod rednim brojem 3.2. „Održavanje i 
dogradnja javne rasvjete u gradu Livnu za 2020-
2023.godinu-Okvirni sporazum na četiri godine“, šifra 
JRJN 45311000-0. 
Postupak javne nabave provest će se putem otvorenog 
postupka uz zaključenje okvirnog sporazuma na četiri 
godine s jednim ponuditeljem. 
  

Članak 2.  
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
1.600.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena i garantni 
rok tehnički zadovoljavajuće ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti okvirni sporazum na četiri godine s jednim 
ponuditeljem. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je lipanj/srpanj 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 821600 “Investiranje i održavanje javne rasvjete“. 
 

Članak 6.  
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1282/20 
Livno, 1.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 

Broj – 6/20                                                                 Livno, 30. rujna 2020. godine 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 112 

 

Na temelju članka 18., 87. stavka 3. i 90. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i članka 4. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma(„Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 8/17), a sukladno Četvrtim 
izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, 
broj: 02-04-370/20 od 24.06.2020.godine, Gradonačelnik, 
po zahtjevu Službe za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno-komunalne poslove, donosi  
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog 

sporazuma 
 

Članak 1. 
( Predmet javne nabave) 

Pokreće se postupak javne nabave za usluge putem 
izravnog sporazuma:   
„Nadzor nad izvođenjem radova nad izgradnjom igrališta 
s umjetnom travom.“ 
Predmetna nabava planirana je Četvrtim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu,u dijelu koji 
se odnosi na usluge „ 2.0. Usluge“, pod rednim brojem 
2.2.23. „Nadzor nad izvođenjem radova nad izgradnjom 
igrališta s umjetnom travom“ šifra JRJN 71247000-1. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. ove Odluke 
iznosi 5.900,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Za provođenje postupka dodjele ugovora putem izravnog 
sporazuma za nabavu iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 
Josip Džaja, stručni suradnik za javne nabave Službe za 
gospodarstvo, inspekcijske poslove, lokalni razvoj i 
investicije.  
  

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Pisani zahtjev za dostavljanje ponude dostavit će se 
ponuđaču koji istraživanjem tržišta nudi najnižu cijenu koja 
je i ekonomski najpovoljnija, a što je ujedno i kriterij za 
dodjelu ugovora. 
Na temelju provedenog postupka sukladno članku 5. i 6. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma sa odabranim 
ponuđačem zaključit će se ugovor. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je srpanj/kolovoz 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu, iz stavke 
613900 “Ostale ugovorene i druge posebne usluge“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 

Broj: 02-04-1507/20 
Livno, 6.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18. i 33. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a sukladno 
s Četvrtim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 24.06.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo-
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem natječaja za 

izradu 
idejnog rješenja 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
uslugu: 
 „Izrada idejnog rješenja za Detaljni plan uređenja 
groblja „Gorica“.  
Predmetna nabava planirana je Četvrtim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, u dijelu koji 
se odnosi na usluge „ 2.0. Usluge“, pod rednim brojem 
2.2.24. „Izrada idejnog rješenja za Detaljni plan 
uređenja groblja „Gorica“, šifra JRJN 71320000-7. 
Postupak javne nabave provest će se putem natječaja za 
izradu idejnog rješenja s ciljem dodjele nagrade za izradu 
idejnog rješenja. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 3.000,00 
KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
Gradonačelnik će posebnim rješenjem imenovati i 
Povjerenstvo, s većinom članova koji posjeduju stručno 
znanje u oblasti predmeta javne nabave iz članka 1. ove 
Odluke, a koje će izvršiti ocjenjivanje pristiglih radova. 
  

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriterij za ocjenjivanje radova prema redoslijedu njihovog 
značaja su:  

1. Funkcionalnost i pogodnost tehnoloških rješenja 
2. Estetika 
3. Uklapanje u ambijent. 

Ukupan fond nagrade iznosi 3.000,00KM, a nagrada se 
dodjeljuje samo za prvu nagradu. 
Dodijeljena nagrada podrazumijeva otkup autorskog djela 
(idejnog rješenja).  
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je srpanj/kolovoz 2020.godine. 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 113 

 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu, iz stavke 
820000 “Kapitalni izdaci“. 

 
Članak 6. 

(Stupanje na snagu) 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1542/20 
Livno, 6.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Planom javne nabave Grada Livna za 2020.godinu, broj: 
02-04-370/20 od 14.02.2020.godine, Gradonačelnik, po 
zahtjevu Službe za zajedničke poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 

konkurentskog zahtjeva 
za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za robe: 
 „Nabava računala i računalne opreme.“ 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livno za 2020.godinu, u dijelu koji se odnosi na robe „ 1.0. 
Robe“, pod rednim brojem 1.6. „Nabava računala i 
računalne opreme“, šifra JRJN 30200000-1. 
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda u okviru kojeg će se provesti i 
e-aukcija. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
25.000,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke je najniža cijena tehnički 
zadovoljavajuće ponude.  
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 

Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je lipanj/srpanj 2020.godine. 

 
Članak 5. 

(Financiranje nabave) 
Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 820000 “Kapitalni izdaci“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1523/20 
Livno, 15.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Prvim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 30.03.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
 „Izvođenje radova na izradi fasade na dvorani OŠ „Fra 
Lovro Karaula“.  
Predmetna nabava planirana je Prvim izmjenama Plana 
javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
30.03.2020. godine, u dijelu koji se odnosi na radove 3.0. 
„Radovi“, pod rednim brojem 3.6.2. „Izvođenje radova 
na izradi fasade na dvorani OŠ „Fra. Lovro Karaula“, 
šifra JRJN 45443000-4.  
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
50.000,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 114 

 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je listopad 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 614311 “Potpore školstvu“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2013/20 
Livno, 24.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Petim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 28.07.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
 „Izrada sekundarne vodovodne mreže u dijelu naselja 
Potočani i na postojećoj vodovodnoj mreži MZ Begovača 
te prespajanje iste na javnu vodovodnu mrežu“.  
Predmetna nabava planirana je Petim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-
370/20 od 28.07.2020. godine, u dijelu koji se odnosi na 
radove 3.0. „Radovi“, pod rednim brojem 3.6.21. „Izrada 
sekundarne vodovodne mreže u dijelu naselja Potočani i 
na postojećoj vodovodnoj mreži MZ Begovača te 
prespajanje iste na javnu vodovodnu mrežu“, šifra JRJN 
45232150-8.  
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
40.100,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je kolovoz/rujan 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 821600 “Vodoopskrbni sustav“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1780/20 
Livno, 25.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Petim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 28.07.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva  za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za robe: 
 „Nabava namještaja za koncertnu dvoranu u Glazbenoj 
školi“.  
Predmetna nabava planirana je Petim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-
370/20 od 28.07.2020. godine, u dijelu koji se odnosi na 
nabavu robe  1.0. „ Robe“ pod rednim brojem 1.21.. 
„Nabava namještaja za koncertnu dvoranu u Glazbenoj 
školi“, šifra JRJN 39113000-7.  



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 115 

 

Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2.  
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
30.000,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena tehnički 
zadovoljavajuće ponude i rok isporuke robe.  
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je rujan 2020.godine. 

 
Članak 5. 

(Financiranje nabave) 
Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 812600 “Glazbena škola“. 
 

Članak 6.  
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1776/20 
Livno, 27.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Petim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 28.07.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
 „Izgradnja javne rasvjete u naseljenom mjestu Bila, 
zaseoci Megdan, Kovači, Crni vrh i Donja mala.“  

Predmetna nabava planirana je Petim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-
370/20 od 28.07.2020. godine, u dijelu koji se odnosi na 
radove 3.0. „Radovi“, pod rednim brojem 3.6.22. 
„Izgradnja javne rasvjete u naseljenom mjestu Bila, 
zaseoci Megdan, Kovači, Crni vrh i Donja mala“, šifra 
JRJN 45311200-2.  
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
12.885,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je kolovoz/rujan 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 820000 “Kapitalni izdaci“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1783/20 
Livno, 28.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 18. stavka 1. i članka 25. Zakona o 
javnim nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a 
sukladno s Četvrtim izmjenama i dopunama Plana javne 
nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
24.06.2020.godine, Gradonačelnik, po zahtjevu  Službe za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
poslove, donosi 
 
 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 116 

 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
„Izvođenje radova na izradi fasade na Osnovnoj školi 
Orguz u naselju Orguz“. 
Predmetna nabava planirana je Četvrtim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, u dijelu koji 
se odnosi na izvođenje radova „ 3.0. Radovi“, pod rednim 
brojem 3.6.7. „Izvođenje radova na izradi fasade na 
Osnovnoj školi Orguz u naselju Orguz“, šifra JRJN 
45443000-4. 
Postupak javne nabave provest će se putem otvorenog 
postupka. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
105.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je rujan/listopad 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 614311 “Potpore školstvu“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1537/20 
Livno, 14.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 

Na temelju članka 18. stavka 1. i članka 25. Zakona o 
javnim nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), a 
sukladno s Četvrtim izmjenama i dopunama Plana javne 
nabave  za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
24.06.2020.godine, Gradonačelnik, po zahtjevu  Službe za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: 
„Izvođenje radova na izradi fasade na Osnovnoj školi 
Podhum u naselju Podhum“. 
Predmetna nabava planirana je Četvrtim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave Grada Livna za 
2020.godinu, u dijelu koji se odnosi na izvođenje radova „ 
3.0. Radovi“, pod rednim brojem 3.6.8. „Izvođenje 
radova na izradi fasade na Osnovnoj školi Podhum u 
naselju Podhum, šifra JRJN 45443000-4. 
Postupak javne nabave provest će se putem otvorenog 
postupka. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
116.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je rujan/listopad 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 614311 “Potpore školstvu“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 117 

 

Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1540/20 
Livno, 14.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Petim izmjenama i dopunama Plana javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 28.07.2020.godine, 
Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za graditeljstvo, 
prostorno uređenje i stambeno-komunalne poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva  za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za robe: 
 „Nabava namještaja za koncertnu dvoranu u Glazbenoj 
školi“.  
Predmetna nabava planirana je Petim izmjenama i 
dopunama Plana javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-
370/20 od 28.07.2020. godine, u dijelu koji se odnosi na 
nabavu robe  1.0. „ Robe“ pod rednim brojem 1.21.. 
„Nabava namještaja za koncertnu dvoranu u Glazbenoj 
školi“, šifra JRJN 39113000-7.  
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2.  
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
30.000,00 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena tehnički 
zadovoljavajuće ponude i rok isporuke robe.  
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je listopad 2020.godine. 

 
Članak 5. 

(Financiranje nabave) 
Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 812600 “Glazbena škola“. 
 

Članak 6.  
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2196/20 
Livno, 30.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 
Temeljem članka 11. točka 14. privremene Statutarne 
odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livna“, broj 
2/18), članka 16. Odluke o izvršavanju proračuna Grada 
Livna za 2020. godinu („Službeni glasnik Grada Livna“, 
broj 9/19), Zakona o porezu na dohodak („Službene novine 
FBiH“, br.10/08, 9/10, 44/11, 7/13, i 65/13) i Pravilnika o 
izmjeni Pravilnika o primjeni Zakona o porezu na dohodak 
(„Službene novine F BiH“, broj 52/16), Gradonačelnik 
donosi  

ODLUKU 
o visini regresa za godišnji odmor 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se pravo i visina regresa za 
godišnji odmor u fiskalnoj 2020. godini uposlenim u 
Jedinstvenom gradskom tijelu uprave Grada Livna, 
Gradskom vijeću, Stručnoj službi Gradskog vijeća i 
Općinskom javnom pravobraniteljstvu. 

 
Članak 2. 

Pravo na regres za godišnji odmor iz ove Odluke imaju 
uposleni koji su ostvarili pravo na plaćeni godišnji odmor. 
 

Članak 3. 
Iznos regresa za godišnji odmor utvrđuje se u visini od 
400,00 KM. 

 
Članak 4. 

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Grada Livna za 2020. godinu. 
 

Članak 5. 
Za realizaciju Odluke zadužuje se Služba za financije i 
riznicu Grada Livna. 
 

Članak 6. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 
„Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-30-10-2010/20 
Livno, 1.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 118 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1282/20 od 
1.7.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za 
održavanje i dogradnju javne rasvjete u gradu Livnu za 
2020-2023.godinu-Okvirni sporazum (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 
4. Mira Gotovac, član 
5. Boženko Mamuza, član 

Zamjenski članovi: 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Božidar Kasalo, zamjenski član 
4. Anita Ćavar, zamjenski član 
5. Dragica Jozić, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za održavanje i dogradnju javne 
rasvjete u gradu Livnu za 2020-2023.godinu-Okvirni 
sporazum.  
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „„Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1282/20 
Livno, 1.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 119 

 

uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-05-1542/20 od 
6.7.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu putem natječaja 
za izradu idejnog rješenja za izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja za izradu idejnog rješenja za Detaljni plan 
uređenja groblja „Gorica“ (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  
u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

Zamjenski članovi: 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za izradu idejnog rješenja za 
Detaljni plan uređenja groblja „Gorica“. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 

- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 
osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti mogući sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1542/20 
Livno, 6.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-05-1523/20 od 
15.7.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 120 

 

I 
Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu 
računala i računalne opreme (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Božidar Kasalo, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

Zamjenski članovi: 
6. Branka Toto, zamjenski član 
7. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
8. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu računala i računalne 
opreme. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 

javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1523/20 
Livno, 15.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-05-2013/20 od 
24.9.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 
radova na izradi fasade na dvorani OŠ „Fra. Lovro 
Karaula“ (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 121 

 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 

 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na izradi 
fasade na dvorani OŠ „Fra. Lovro Karaula“. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
 Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni 
poslovi, dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema 
zapisnika sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu 
Povjerenstva, prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, 
čuvanje i arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

 Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja 
ovog Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih 
za javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
 Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno 
donijeti Poslovnik o radu. 
 Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje 
preporuku-prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno 
tijelo-Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti 

preporuku Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću 
obrazloženu odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2013/20 
Livno, 24.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1776/20 od 
27.8.2020.godine, Gradonačelnik donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  
 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu 
namještaja za koncertnu dvoranu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 122 

 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu namještaja za 
koncertnu dvoranu. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 

Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1776/20 
Livno, 28.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1780/20 od 
25.8.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za izradu 
sekundarne vodovodne mreže u dijelu naselja Potočani i 
postojećoj vodovodnoj mreži MZ Begovača te pripajanje 
iste na javnu vodovodnu mrežu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 123 

 

(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za izradu sekundarne vodovodne 
mreže u dijelu naselja Potočani i postojećoj vodovodnoj 
mreži MZ Begovača te pripajanje iste na javnu vodovodnu 
mrežu. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 

interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1780/20 
Livno, 26.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1783/20 od 
27.8.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za izgradnju 
javne rasvjete u naseljenom mjestu Bila, zaseoci Megdan, 
Kovači, Crni vrh i Donja mala (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

 
Zamjenski članovi: 

 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za izgradnju javne rasvjete u 
naseljenom mjestu Bila, zaseoci Megdan, Kovači, Crni vrh 
i Donja mala. 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 124 

 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 

Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1783/20 
Livno, 28.8.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1537/20 od 
14.9.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu otvorenim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje 
radova na izradi fasade na OŠ Orguz u naselju Orguz( u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

 
Zamjenski članovi: 
 

1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Božidar Kasalo, zamjenski član 
 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama(„Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja izvođenje radova na izradi 
fasade na OŠ Orguz u naselju Orguz. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 125 

 

donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka.  
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 

Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1537/20 
Livno, 14.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave otvorenim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-1540/20 od 
14.9.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu 

 
I 

 Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja 
za izvođenje radova na izradi fasade na OŠ Podhum u 
naselju Podhum( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo)  u 
sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

Zamjenski članovi: 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Božidar Kasalo, zamjenski član 
 

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama(„Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja izvođenje radova na izradi 
fasade na OŠ Podhum u naselju Podhum. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka.  
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 126 

 

arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1540/20 
Livno, 14.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 

Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-2196/20 od 
30.9.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu 
namještaja za koncertnu dvoranu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Josip Džaja, član 

Zamjenski članovi: 
1. Branka Toto, zamjenski član 
2. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
3. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu namještaja za 
koncertnu dvoranu. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 127 

 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-2196/20 
Livno, 30.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima („Službene novine F BiH“; broj: 
34/03 i 65/13), članka 84. Zakona o osnovnom školstvu 
(„Narodne novine Hercegbosanske županije“, broj: 12/04 i 
12/08), te članka 4. stavka 4. Odluke o utvrđivanju uvjeta i 
postupka izbora kandidata za konačna imenovanja u 
regulirana tijela Općine Livno(„Službeni glasnik Općine 
Livno“, broj: 3/05), a u svezi s člankom 24. Privremene 
Statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Općine 

Livno“, broj: 2/18), nakon provedenog Javnog natječaja, 
Gradonačelnik donosi  
 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju Školskog odbora  

Osnovne glazbene škole „Franjo S. Vilhar“ Livno 
 
I 

Imenuje se Školski odbor Osnovne glazbene škole „Franjo 
S. Vilhar“ Livno u sastavu:  
 

1. Zdenko Tičinović, iz reda osnivača 
2. Davorka Fabrij, iz reda osnivača 
3. Ružica Šagolj, iz reda učitelja i stručnih 

suradnika 
4. Martina Čato, iz reda učitelja i stručnih 

suradnika 
5. Nora Šesto, iz reda roditelja učenika.  

 
II 

Članovi Školskog odbora iz točke I ovog Rješenja imenuju 
se na mandatni period od 4 (četiri) godine, a predsjednika 
biraju međusobno na prvom zasjedanju.  
 

III 
Školski odbor obavljat će poslove sukladno važećim 
zakonima, Statutu Škole i drugim podzakonskim aktima.  
 

IV 
Rad u Školskom odboru je dragovoljan i besplatan. 
 

V 
Ovo rješenje stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1092/20 
Livno, 31.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima („Službene novine F BiH“; broj: 
34/03 i 65/13) i članka 4. stavka 2. Odluke o kriterijima za 
izbor i imenovanje članova skupštine Turističke zajednice 
Grada Livna(„Službeni glasnik Grada Livna“, broj: 3/20), 
Gradonačelnik, nakon provedenog javnog natječaja za 
izbor i imenovanje članova Skupštine turističke zajednice 
grada Livna broj 02-04-866/20 od 16.4.2020.g.,donosi 
 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju Skupštine  
Turističke zajednice Grada Livna 

 
I 

Imenuje se Skupština Turističke zajednice Grada Livna  u 
sastavu: 
 

1. Monika Mihaljević, predstavnik osnivača 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 128 

 

2. Nikola Periša, predstavnik osnivača 
3. Ivo Maglica, predstavnik osnivača 
4. Velislav Kovač, predstavnik članova 

Turističke zajednice iz sektora turizma 
5. Jakov Maganić, predstavnik članova 

Turističke zajednice iz sektora turizma 
 

II 
Članovi Skupštine Turističke zajednice imenuju se na 
razdoblje od 4 (četiri) godine, a predsjednika biraju 
međusobno na prvom zasjedanju.  
 
  

III 
Skupština Turističke zajednice obavljat će poslove 
sukladno važećim zakonima Statutu Turističke zajednice 
 
 

IV 
Za obavljanje poslova iz nadležnosti Skupštine Turističke 
zajednice, članovi Skupšrine imaju pravo na naknadu 
sukladno odredbama Statuta Turističke zajednice 

 
V 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-866/20 
Livno, 17.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 
Na temelju članka 12. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima („Službene novine F BiH“; broj: 
34/03 i 65/13) članka 47. Zakona o predškolskom odgoju i 
obrazovanju u Hercebosanskoj županiji („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“ broj: 8/09) i članka 4. stavka 4. 
Odluke o utvrđivanju uvjeta i postupka izbora kandidata za 
konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Službeni glasnik Općine Livno“ broj 3/05) nakon 
provedenog javnog natječaja Gradonačelnik donosi: 
 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Pčelice“ Livno 
 
I 

Imenuje se Upravno vijeće Dječjeg vrtića “Pčelice” Livno  
u sastavu: 
 

1. Goran Čeko, iz reda osnivača 
2. Franciska Cikojević, iz reda osnivača 
3. Nikola Knez, iz reda osnivača 
4. Ivanka Vukoja, iz reda stručnog osoblja 
5. Cvita Stupar-Ljubas, iz reda Vijeća roditelja 

 
II 

Članovi Upravnog vijeća iz točke 1 ovog rješenja imenuju 
se na razdoblje od 4 (četiri) godine.  
 
  

III 
Članovi Upravnog vijeća obavljat će poslove sukladno 
važećim zakonima Statutu ustanove i drugim 
podzakonskim aktima. 
 
 

IV 
Članovima Upravnog vijeća iz točke 1 ovog rješenja, za rad 
u Upravnom vijeću pripada naknada za rad sukladno 
Zakonu i odlukama Gradskog vijeća. 

 
V 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-864/20 
Livno, 23.7.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 41. Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima u tijelima državne službe u 
Hercegbosanskoj županiji („Narodne novine HBŽ“, broj: 
1/14 i 5/16), te članka 4. Pravilnika o provedbi intervjua u 
postupku izbora i prijema državnih službenika u tijelima 
državne službe u Hercegbosanskoj županiji („Narodne 
novine HBŽ“, broj: 6/14) i članka 11. Privremene 
statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada 
Livna“broj: 2/18), Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu intervjua za  

prijem državnog službenika  
 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu intervjua za prijem 
državnog službenika u Jedinstvenom Gradskom tijelu 
uprave Grada Livna ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na 
poziciju: Stručni suradnik za pripremu projekata iz oblasti 
gospodarstva, poduzetništva i obrta -1 izvršitelj u sastavu: 
 

1. Marijana Čelar, predsjednik 
2.  Anita Ćavar, član 
3. Jandre Zrno, član 

 
- Božidar Kasalo, zapisničar. 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja dužno je zakazati i 
obaviti intervju s kandidatima koji su uspješno položili 
stručni ispit po Listi uspješnih kandidata Agencije za 
državnu službu, broj: 05-30-8-156/20 od 
18.09.2020.godine. 
Povjerenstvo u provedbi intervjua obavezno je poštivati 
odredbe Pravilnika o provedbi intervjua u postupku izbora i 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 129 

 

prijema državnih službenika u tijelima državne službe u 
Hercegbosanskoj županiji i odredbe Općih smjernica 
kadrovske politike u tijelima državne službe 
Hercegbosanske županije. O održanom intervjuu vodi se 
zapisnik na propisanim obrascima. 
 

III 
Povjerenstvo je obvezno po završetku intervjua dostaviti 
Gradonačelniku rezultate intervjua na propisanim 
obrascima. 
Povjerenstvu iz točke I ovog rješenja pripada pravo na 
novčanu naknadu za rad u iznosu od 50,00KM. 
 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livno“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1627/20 
Livno, 29.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
Na temelju članka 41. Zakona o državnim službenicima i 
namještenicima u tijelima državne službe u 
Hercegbosanskoj županiji („Narodne novine HBŽ“, broj: 
1/14 i 5/16), te članka 4. Pravilnika o provedbi intervjua u 
postupku izbora i prijema državnih službenika u tijelima 
državne službe u Hercegbosanskoj županiji („Narodne 
novine HBŽ“, broj: 6/14) i članka 11. Privremene 
statutarne odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada 
Livna“broj: 2/18), Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za provedbu intervjua za  

prijem državnog službenika  
 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za provedbu intervjua za prijem 
državnog službenika u Jedinstvenom gradskom tijelu 
uprave Grada Livna ( u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) na 
poziciju: Stručni suradnik za građenje i prostorno uređenje 
-1 izvršitelj u sastavu: 
 

1. Mira Gotovac, predsjednik 
2.  Ilija Pravdić, član 
3. Marijana Čelar, član 

 
- Božidar Kasalo, zapisničar. 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja dužno je zakazati i 
obaviti intervju s kandidatima koji su uspješno položili 
stručni ispit po Listi uspješnih kandidata Agencije za 
državnu službu, broj: 05-30-8-191/20 od 
22.09.2020.godine. 
Povjerenstvo u provedbi intervjua obvezno je poštivati 
odredbe Pravilnika o provedbi intervjua u postupku izbora i 
prijema državnih službenika u tijelima državne službe u 
Hercegbosanskoj županiji i odredbe Općih smjernica 

kadrovske politike u tijelima državne službe 
Hercegbosanske županije. O održanom intervjuu vodi se 
zapisnik na propisanim obrascima. 
 

III 
Povjerenstvo je obvezno po završetku intervjua dostaviti 
Gradonačelniku rezultate intervjua na propisanim 
obrascima. 
Povjerenstvu iz točke I ovog rješenja pripada pravo na 
novčanu naknadu za rad u iznosu od 50,00KM. 

 
IV 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livno“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-1758/20 
Livno, 29.9.2020.god. 

                                              Gradonačelnik 
                                                                     Luka Čelan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 6/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 130 

 

 
K A Z A L O 

  
ZAKLJUČAK ..................................................111 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
otvorenim postupkom ......................................111 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem izravnog sporazuma ..............................112 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem natječaja za izradu idejnog rješenja ......112 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda
 .........................................................................113 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda
 .........................................................................113 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda
 .........................................................................114 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva  za dostavu 
ponuda..............................................................114 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda
 .........................................................................115 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja .......................................................116 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
otvorenim postupkom za izbor najpovoljnijeg 
ponuditelja .......................................................116 
ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave 
putem konkurentskog zahtjeva  za dostavu 
ponuda..............................................................117 
ODLUKA o visini regresa za godišnji odmor .117 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................118 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................119 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................119 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................120 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................121 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................122 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................123 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ..............................................................124 
RJEŠENJE .......................................................125 

o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu .. 125 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu ............................................................. 126 
RJEŠENJE o konačnom imenovanju Školskog 
odbora Osnovne glazbene škole „Franjo S. 
Vilhar“ Livno .................................................. 127 
RJEŠENJE o konačnom imenovanju 
SkupštineTurističke zajednice Grada Livna ... 127 
RJEŠENJE o konačnom imenovanju Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića „Pčelice“ Livno ............. 128 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu intervjua za prijem državnog službenika
 ........................................................................ 128 
RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za 
provedbu intervjua za prijem državnog službenika
 ........................................................................ 129 
 


